

**İngiltere Bahriye Nazırı Diyor ki;**  
**Alman deniz altları denizin dibine indirilecektir.**

**Atlantik muharebesini kazanacağız.**

Londra, 21 (A.A.) - İngiliz Bahriye nazırı Aleksandır beyanatta bulunarak pembeştir ki;

Meşhur deniz altı kumandanlarından Kireçner elimize esir düşmüştür. Bu denizaltı kurdu Hitler tarafından Meşe yapıp nişan ile taltif edilen üç denizaltı kumandanlarından birisidir.

Bunlardan birisi evvelce gemisi ile denizin dibini boylamıştı. Şimdi Hitlerin elinde bu kumandanlardan ancak birisi kalmıştır.

Şimdiye kadar donanma ve tayyarelerimiz tarafından iki buçuk milyon ton hacminde Alman gemisi batırılmıştır. Atlantik muharebelerinin muvaffakiyetli ve muvaffakiyetsiz tarafları vardır. Fakat sizi temin ederim ki tayyare ve donanmamızın önünde ne Alman denizaltı ve nede uzun menzilli tayyareleri istedikleri gibi hareket edemiyorlar. Günden güne düşmana verilen zayıat artmaktadır. Bu artış muhriplerin adededeki artışta artacaktır.

Geçen gün neşredildiği gibi Alman denizaltı mürettebatından yüzlercesi esir edilmiştir. Bu esirlerin adedi daha fazla artacağı gibi bunların bir çoğu denizlerin dibinde bulunuyorlar. Verilen raporlar hakikatin dunundadır.

Bundan sonra bahriye nazırı Amerika tarafından verilen 10 sahil muhafaza gemisinden sitayişle bahsetmiş ve Demokrasi, Hüriyet uğruna çarpışan Yunan milletinden bahsederken 'Kahraman Millet', diye tavsif etmiştir.

Bay Aleksandır sözlerine devamla, bu gün Alman ve İtalyan kuvvetlerinin Afrikaya girmesine mani olamadığımız için tenkid ediyoruz. Fakat müttfikimiz Yunanistana kuvvetler geçirmek lazım ve bu da tam bir emniyet içinde donanma ile nakledilmiştir ve bütün bu tenkid ve sözlere rağmen cemen 100 bin tonluk İtalyan nakliye gemisi batırılmıştır.

Şimdi bütün şiddetle Atlantik muharebesi devam ediyor. Bunu kazanacağız.

**Tobruğu Hindliler müdafaa ediyorlar**  
**Habeşistanda İngiliz kuvvetleri Dessiye civarındadır**

Kahire, 21 (a.a.) - İyi haber alan mahfellerde söylendiğine göre Tobruğu müdafaa eden kuvvetler arasında zirbli Hindli kuvvetleri bulunmaktadırlar. Hindliler Cebel Abdarın garbindeki harekatta temayüz etmişlerdir.

Habeşistanda, imperatorluk kuvvetleri Dessiye civarında bulunmaktadırlar. Burası son İtalyan müstahkem mevkiidir. Bura ve civarında ki yerlerin İtalyanlardan tahminen zaruri görülmektedir. Bunun için Habeş harekâtı bir miktar uzayacaktır.

**Arnavutlukta İtalyanlarda gene esir alındı**

Atina, 21 (a.a.) - Yunan resmi tebliği:

Arnavutlukta düşmanın şiddetli bir hava akını faaliyeti olmuştur. İki noktada düşman taarruza teşebbüs etmişse de ağır zayıatla geri püskürtülmüştür. Düşmandan bir miktar esir alınmıştır. Makedonya ve Tsalyada taadil edilen hatlarımızın hiçbir noktasında düşman hava kuvvetleri ile hattımızı delmek istemişse de muvaffak olamamıştır.

**İngiltere muharebesi**

**Yakında başlaması pek muhtemel**

Londra, 21 (a.a.) - Sandey Taymis gazetesi bin havacılık muhabiri yazıyor:

Son Londra üzerine yapılan hava hücumu geçen son baharda Alman hava kuvvetlerinin muvaffakiyetsizliğe uğramasından sonra yapılan hücumların en şiddetlisini teşkil etmektedir. Bu hal yakında İngiltere muharebelerini başlyacağına bir alâmettir. Balkanlardaki vaziyet her ne olursa olsun Almanya İngiltere muharebesini bitirmek için yakında büyük gayretler sarfetmesi beklenebilir. Perşembe gecesi Alman hava kuvvetleri Londra üzerine ağır bombardıman tayyaresi göndermişlerdir. İngiltere Almanya'ya tam karşılık hücumlar yapacak kadar kuvvetlenmiştir. Ancak bu 1942 ilk baharında çok sert ve misilsiz olabilecektir.

Observer gazetesi de bu hususta İngiliz avcı tayyarelerinin pek kuvvetlendiğini ve Alman kuvvetlerine üstün bulunduğunu bir yazısında tebarüz ettirmektedir.

**Yunanistanda Bir çok yerler hava akınına uğradı.**

**Bir Çok Alman Tayyaresi Düşürüldü.**

Atina, 21 [a.a.] Yunan Emniyet Nezaretinin tebliği:

Alman pike bombardıman tayyareleri pazar günü dalgahalinde Pire, Ölözi, Megare mntakalarına taarruzla bombalar atmışlardır. Beş düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Alman tayyareleri Atike kalasında bazı yerleri Akmonda kpyleri mitralyöz ateşine tutmuş ve bazı sivillerin ölümlüne sebep olmuştur. Hasar hafiftir. Lutraki mntakasında hasar ve zayıat yoktur.

Alman tayyareleri Teb şehri bombalamıştır. Bazı hasarla ölü ve yaralı vardır. Atalandaki iki köy mitralyöz ateşine tutulmuştur. Bir ölü ve iki yaralı vardır. İki Alman tayyaresi bir adada koyda bulunan motörlü gemilere hücum etmiştir. Hasar azdır. Düşman tayyareleri Misoluniyi de taarruz etmiştir. Evlerde bazı hasar olmuştur.

Bir İtalyan tayyaresi Kalamatyiyi bombalamıştır, hasar az ve bir hastaneye bomba düşmüştür. Giridde de bir çok köyler bombalanmıştır. İnsanca zayıat yoktur hasar azdır.

Atinada halk paskalyayı kiliselerde kutlarken alarm ve rilmış fakat buna rağmen halk kiliselerden ayrılmamışlardır.

**Amiral Darlan 22 Belediye meclisini feshetti**

Vişi, 21 (a.a.) - Amiral Darlan dahiliye nazırı sıfatıyla 22 Belediye meclisini feshetmiştir. Bunlardan bir kısmı vazifelerini lâ yakiyle ifa etmemiş ve bir kısmı da devlet nizamına aykırı hareketle cephe almışlardır. Yerlerine hususi teşeküller ikame edilmişlerdir.

**Bir mayin gemisi İki alman tayyaresi düşürdü**

Londra, 21 [a.a.] - Bir İngiliz mayin gemisi hiç bir hasara uğramadan iki düşman tayyaresi düşürmüştür. Gemiyi dört Meser şimid tayyaresi hücum etmiş ve gemiden yapılan atışla bunlardan birisi havada parçalanmış diğer birisi hasara uğramış ve biriside sakatlanarak İngiltere sahiline gitmek istemişse de sahile varmadan denize düşmüştür.

**Hitler Bulgar kralı ve Fon Popenle görüştü**

Berlin, 21 (a.a.) - Balkanlarda bulunan Hitler Almanya'nın Ankara elçisi Fon Popeni kabul etmiştir. Bulgar Kralı Borisde Hitleri umumî karargâhında ziyaret etmiştir.

**Yunanistanda askeri vaziyet**

**Yunan ve İngiliz kuvvetleri muntazam geri çekiliyorlar**

**Müthiş zayıata rağmen Almanlar kitle halinde taarruz ediyorlar.**

Atina, 21 (a.a.) - Yunan matbuat nezaretinin radyo ile neşrettiği bülteninde askeri harekât hakkında izahat verilmektedir:

Hatlarımızın muhtelif noktalarında değişiklik yapılmış olmasına rağmen sarsılmamıştır. Almanların büyük hücumları devam etmektedir. Alman hücumları akamete uğramıştır. Avustralya ve yeni Zelanda kuvvetlerinin gösterdikleri faaliyetten sitayişle bahsedilmektedir. Makedonya ve Tsalyada düşman hava kuvvetlerinin gösterdikleri harekâta rağmen hatlarımızın hiçbir yerini yaramamışlardır.

Intizanla geri çekilmekte olan Yunan kuvvetlerinin harekâtını sarsmak isteyen İtalyanlara dümdar kuvvetlerimiz ağır zayıat vermişlerdir.

Düşman hava kuvvetleri dalgalar halinde Pire ve diğer yerlere hücum etmiştir.

Atinada uzak köyler mitralyöz ateşine tutulmuş ve sivillerden bazı kimseler ölmüş ve yaralanmıştır. Beş Alman tayyaresi düşürülmüştür.

Sidney, 21 (a.a.) - Avustralya başvekil vekili bay Faden beyanatında şunları söylemiştir:

Yunanistanda bulunan İngiliz ve Avustralya kuvvetleri müdafaa hatlarını 24 saat içinde geri çekilerek yeni bir kat tesis etmeğe mecburiyet hasıl olmuştur. Fakat buna rağmen hatlarımız sarsılmamış ve kuvvetlerimizin kuvvei maneviyeleri mükemmel bulunmuştur. Kıtalarımız harb sahnesinde temayüz etmişlerdir. Yunanistanda Avustralya kıtalarının yapacağı hareketlerden evvelce Avustralya hükümeti haberdar edilmiştir.

Bu hareketler esnasında efkârı umumiyeyi haberdar etmek imkânazdır. Böyle bir vaziyet karşısında hadiseden haberdar olacak düşmanın istifade etmesi mümkündür. Bu hususta kati bir ketumiyet muhafaza etmemiz zaruridir.

Kahire, 21 a.a. - Yunanistanda müttfikler cephesinde Olimpos dağı tepesinde İngiliz kuvvetleri tarafından tahliye edilmiştir. İngilizler daha kısa bir hat üzerinde müdafaaaya devam etmektedirler. Çekiliş plan mucic-

**Şehrimizde 23 Nisan Hakimiyeti Milliye ve Çocuk bayramı**

**Fevkalâde bir şekilde kutlanacak**

23 Nisan Hakimiyeti Milliye ve Çocuk Haftası yıldönümü bayramlarının şehrimizde güzel bir şekilde kutlanması için geniş bir program hazırlanmıştır.

Bu programa göre bu günden itibaren Çocuk Haftası başlyacak ve çocuk eşyası satan mağazalar vitrinlerini süsleyecekler ve umumi binalarla müesseseler ve evler bayraklarla süsleneceklerdir.

23 Nisan Çarşamba günü Stadyomda mektepler ve teşeküller yerlerini aldıktan sonra saat 9 da valimiz Bay Sahip Örga yanında askeri komutan Halk partisi ve Belediye, Halk evi, Çocuk Esirgeme kurumu reisleri ve Maarif müdürü olduğu halde talebe ve sporcuları teşişle bayramlarını kut-

layacak ve bunu müteakip İstiklâl Marşı ile merasime başlanacaktır.

Bugünün ehemmiyeti tebarüz ettirilecek ve bu münasebetle öğretmen Ulviye Alper tarafından bir hitabe irad edilecektir.

İleri okul öğretmenlerinden Talat Aytekinin idaresi altında bütün talebeler tarafından and içilecektir.

Bir bayrak kıtası önde olduğu halde geçid resmi yapılacak ve bu suretle stadyomdaki merasime nihayet verilecektir. Geçid resminden sonra talebeler muayyen caddelerden geçeceklerdir. Hafta içinde Halkevi temsil kolu tarafından bir temsil verilecektir.

**İngiliz Tayyareleri Almanyadaki hedefleri bombaladılar**

Londra, 21 (a.a.) - Dün gece İngiliz bombardıman tayyareleri garbi Almanyaya ve Alman istilasında bulunan limanlara taarruz etmişlerdir.

Londra, 21 (a.a.) - İngiliz hava kuvvetleri dün Manş denizi ve Fransız sahilleri üzerinde taarruz keşif ve devriye faaliyetlerinde bulunmuşlardır. Bir düşman tayyaresi düşürülmüş ve bir tayyaremiz zayi olmuştur.

**Yunanistan Sonuna kadar müdafaa edecek**

Atina, 21 (a.a.) - Yunan Kralı majeste Yorgi Yunan milletine beyanatta bulunarak ezcümle şöyle demiştir: Müttehid ve azimkâr kalarak memleketin namus ve istiklâlini kurtarmalıyız. Vatanı sonuna kadar müdafaa etmeliyiz.

**Bir İtalyan şilebi battı**

Londra, 21 A. A. - İngiliz amiralik dairesinin tebliği:

Akdenizde bir deniz altımız Trablus garbe gitmekte olan mühimmat yüklü bir İtalyan şilebini batırılmıştır.

Bince ve tayyare ile zirbli kuvvetlerin himayesinde yapılmıştır. Vaziyet halen oldiyetini muhafaza etmektedir. Almanlar müthiş zayıata rağmen kitle halinde sevkıyat ve taarruzlarına devam etmektedirler.

**Yunan Kabinesi Kralın riyasetinde kuruldu**

Atina, 21 (a.a.) - Atina Radyo - Yunan Kralı Majeste Yorginin riyaset edeceği bir kabine kurulmuş tur.

Başvekil muavinliğine Bahriye nazırı getirilmiştir. Kabine sadakat yeminini yaptıktan sonra ilk içtimasını yapmıştır.

Londra, 21 (A.A.) - Yeni Yunan kabinesine bizzat Kral Majeste Yorgi riyaset edecektir.

İkinci Amiral Sakalayu ikinci reislik vazifesi ile Bahriye nazırlığını yapacaktır. Kabine şu zevattan te rekküp etmektedir.

Harbiye nazırı general Panagakos, hava nazırı general Nikolaidis, münakalât nazırı general Korzas, Hariciye maliye ve milli iktisad nazırı Qnderis, dahiliye ve umumi emniyet nazırı Manyadakis, sibiye ve matbuat nazırı Nikolaidis.

**Bay Ruzvelt ve Makenzi king İngiltereye yardım şeklini tedkik ettiler**

Nevyork, 21 [a.a.] Reisi cumhur Ruzvelt ile Kanada baş vekili Makenzi-king dün Hayd Parkda reisi cumhurun evinde yaptıkları mülâkattan sonra bir deklarasyon neşretmişlerdir. Bu deklarasyon iki devlet adamının İngiltere ve garp yarım küresinin müdafaaasına yardım için şimali Amerika istihsalatını en seri bir tarzda kullanmak çarelerini tedkik ettiklerini bildirmektedir.



## BİZ TÜRKÜZ

Silâh elde bekliyor hiç bir uyuyan da yok,  
Yorgunluktan başını toprağa koyan da yok.  
Koca bir Türk Ordusu bekliyor siperlerde,  
Sezerse eğer hile hepsi birden ilerde.

Sular gibi köpürüp rüzgâr gibi uçacak,  
Düşman siperlerini volkan gibi aşacak.  
Cözlerimiz bir ateş göğüslerimiz bir kalkan,  
Var mı bu koca Türkte hain gözlerle bakan?

Varsa eğer güvenen buyu sunlar savaşa,  
Başını yılan gibi çalarız taştan taşta.  
Dünyada Türkten başka var mı zorlusu,  
Onun Tanrıdan başka kimseden yok korkusu.

Birer aslan doğurur Türklere her bir ana,  
Hiç bir düşman neferi sokturmayız vatana.  
Ey! düşman Türkü tam sesini duysan da ür,  
Girdiği her savaştan usta çıkar koca Türk.

Zaferlerden zafere hiç durmadan koşarız,  
Aşılmayan dağları beldeleri aşarız.  
Vatan için savaşa her dakika hazırız,  
Yenilmez Türkleriz biz, can verir şan alırız.

Türke armagandır Anadolu Atanın,  
Kemikleri kül olur ona el uzatmanın.  
Aslanlar gibi böyle kükreyen biz kimleriz?  
Kalbinde Vatan aşkı yanan asil Türkleriz.

Mr. O. Ok.  
HAYRİ DİNÇ

## Maltaya

## Tekrar akınlar yapıldı

Malt, 21 (a.a.) —

Cumartesi günü gün batarken bir kaç düşman tayyaresi münferid bir halde bazı yere bombalar atmışlardır. Pazar günü şafakla beraber düşman tayyarelerinin gelmekte oldukları haber verilmiş ise de sabahı aşamamışlardır. Bir müddet sonra bir İtalyan tayyare teşekkülü adaya hücum etmiş ve bu tayyareler avcılarımız ve dahi topları tarafından karşılanmış ve üç İtalyan tayyaresi denize düşürülmüştür. Bir diğer tayyare üssüne dönmiyecek kadar hasara uğramıştır. Deniz üzerinde bir pilotun atıldığı görülmüş fakat arandığı halde bulunamamıştır. Düşman tayyarecilerinden kimse kurtulamamıştır. Hiç bir kaybımız yoktur.

## Yugoslavyadaki

## Siyasi mümessillerimiz sağdır.

Ankara, 21 (a.a.) —

Hariçiyeye vekâleti bir istilama cevaben Belgrad elçiliğimiz bütün erkânı ile ve keza Üsküp konsoloslukları memurlarının aileleriyle birlikte sıhhatte oldukları Alman hükümeti tarafından hükümetimize bildirilmiştir.

## Habeş İmparatoru

## Yakında Adisababaya gelecek

Londra, 21 (A.A.) —

Royter Habeş İmparatoru Haile Selasiye Adis ababaya gelmesi için yapılan hazırlıklar süratle ilerlemektedir. İmparator ordunun başında Debra Markosta bulunmaktadır. Debra Markos Adisababaya 170 kilometre mesafededir.

## İngiltereye

## Alman hava hücumu az oldu

Londra, 21 a.a. —

Dün düşman hava kuvvetleri Kent sahillerinde ve İskoçyanın şimali şarkisinde faaliyet göstermişlerdir. Münferid bazı düşman tayyareleri İskoçyada iki noktaya bombalar atmıştır. Bir kaç ölü ve yaralı vardır. Bir kaç eve hasara uğramıştır.

## Orta Mektep

## Eleme imtihanları

Şehrimiz orta mektep eleme imtihanlarına bu gün şan kâya ilk okulunda başlanacaktır. Bugün Türkçe dersleri yapılacak ve ayın 25 de tabiat bilgisi ve 26 sında metamatik derslerinden imtihana devam edilecektir.

## 10 Alman Tayyaresi düşürüldü

Kahire, 21 (A.A.) —

Orta şarktan gelen haberlere göre Yunanistanda büyük hava hareketleri olmaktadır. Hariken tayyarelerimiz avcılarımız himayesinde uçan düşman Meserşimid tayyarelerine tesadüf etmişler ve dörde bir olan tayyarelerimiz düşmana hücum etmişlerdir. Yapılan hava muharebesinde 10 düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Tayyarelerimizin hepsi üssüne dönmüştür. Bir genç pilot şunları anlatmıştır.

Bir çok Alman tayyarelerinin askeri kâfilemiz üzerine pike yaptıklarını gören bir düşman tayyaresinin arkasından hücum ettim. İlk ateşim üzerine bu tayyare alevler içinde bir tepeye saplandı. İkinci bir tayyareye hücum ederek onu da ilk ateşte yere düşürdüm. 10 düşman tayyaresini düşürdük ve bir çoklarını da ağır hasara uğrattık.

## 15 Günde

## Mihver 283 tayyare kaybetti.

Londra 21 A.A. —

Royter — İki haftadanberi düşman zayıflığı yüzüyle tayyareyi geçmektedir. Geçen hafta düşmanın hava zayıflığı 113 tayyare olmuştur. Bunun 28 tayyaresi Alman ve İngiltere üzerinde olmuştur. Diğer 87 İtalyan tayyaresi orta şarkta düşürülmüştür. Son 15 gün içinde mihverin tayyare zayıflığı 283 tür.

Bu hal İngiliz hava kuvvetlerinin de kadar müessir hareket ettiklerine bir delildir. İngiltere üzerinde hiç bir tayyaremiz kaybolmamıştır. 19 zu gece olmak üzere 23 düşman tayyaresi gece avcılarımız tarafından düşürülmüştür.

## 1941 İzmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız. Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceksiniz ve satın alacaksınız.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

## Ankara Radyosunda

## Bugünkü neşriyat programı

SALI 22 - 4 - 941

8.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri

8.18 Müzik : Hafif program (Pl.)

8.45 — 9 Ev kadını — Yemek listesi.

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik:

Türkçe (Pl.)

12.50 AJANS haberleri

13.05 Müzik:Türkçe plaklar programının devamı

13.20—14 Müzik :

Karışık program (Pl)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik.

Cazband (Pl)

18.30 Müzik;

Konuşma Çiğçinin saati

18.45 Müzik : çiğçinin saati

Kır ve çoban havaları ve kara deniz havaları

19.00 Müzik ; Gençler man kapağı.

dolin takımı — Sadık Tolu idaresinde

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Konuşma

Ziraat takvimi

19.50 Müzik;

Solo Şırkı ve türküler

20.15 Radyo azetesi

20.45 Müzik: Radyo salonu orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)

21.30 Konuşma

(Çocuk esirgeme kurumu ümumi merkez başkanı Dr.Fuat Umay çocuk bayramını açıyor.)

21.45 : Müzik Fasil Heyeti

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Ziraat, Es-ham - Tahvilat, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat).

22.45 Müzik:

Dans müziği (Pl.)

23.25 Yarınki Program ve

## ilan

## Devlet Ziraat İşletmeleri Kurumu Cenup çiftlikleri merkezi müdürlüğünden

## Çeltik Satılıyor

Devlet Ziraat işletmeleri kurumunun Tekir çiftliği sabilindeki debosunda 400 ile 450 ton arasında en iyi cinsden olan çeltikleri müzayede usulü ile 28-4-941 tarihine müsadif pazartesi günü satışa çıkarılacaktır.

Talip olanların Mersinde Hastahane caddesindeki merkezimize müracaatları ilân olunur,

(274)

4-5

## ilan

## Mersin Gümrük müdürlüğünden

1-5-941 tarihinden itibaren müdürlüğümüz ambarında bulunan müfredatı gümrük ve belediye ilân mahallerine talik edilmiş bulunan demir boru, boyalı demir mamulât, pencere camı tem mensucat, kâğıtdan çimento için ihtiyat torba ve sair kaçak ve sahihsiz eşya aleni müzayede ile satılacağından alıcıların bu tarihten sonra satışa devam olunan perşembe günleri saat 9-12 ye ve 14-16 ya kadar müdürlüğümüz Satış komisyonuna müracaatları ilân olunur. (272) 4-7

## DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,  
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI

DERHAL KESER

## DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 81-90

## ilan

## Tarsus tapu sicil muhafızlığından

Toprak taş köyünde kara güvegi oğullarından İsmail ve Alinin ceterlerinden intikal etmek suretile senetsiz olarak tasarruflarından bulunan ve karye mezkûrde vaki (doğusu Meslut ve Cumali bağları batısı Hamza ve İsa tarlaları kuzeyi İsmail ve Süleyman vereseleri güneyi cebel ve Ayşe tarlası) ile çevrili 14 hektar tarla mülkiyetinden Alinin 280 tarihinde ölmesiyle evlatları Havayı terk ve İsmailinde 285 de ölmesiyle evlatları Ali ve Süleyman ve Hatice ve Cennet ve Fatmayı terk edip verese işbu ve diğer gayrimenkullerini aralarında birriza tefrik ve taksim ederek işbu mahâl Ali ve Süleyman hisselerine isabet edip bunlardan Alinin 290 da ölmesiyle karısı Hava ve oğlu İsmail ve İsmailinde 295 de bilavelet ölmesiyle kardeşi Havayı terk ve havada 300 tarihinde ölmesiyle evlatları Mehmet ve Aliye terk ve Mehmedinde 322 de ölmesiyle kardeşi Aliyi terk ve Alide 327 de ölmesiyle babası İsmail oğlu Süleymanı terk ve Süleymanın dahi 332 de ölmesiyle karısı Fadime ve çocukları Nedim ve Hanifeyi terk ve fadimede 334 de ölmesiyle evlatları Nedim ve Hanifeyi terk edip başka varisi olmadığını berbarat vereseler işbu tarlayı senede bağlanmasını istemişlerdir.

Mezkûr tarlanın hukuki vaziyetlerini ve zilyetliklerini tetkik ve tahkik etmek üzere 4-5-941 pazar günü mahallen keşif yapılacağından bu tarla ile alakalı tasarrufları olanların bu müddet içinde tarsus tapu sicil muhafızlığına ve keşif günü mahallinde keşif memruuna evrakı müsbitelerine müracaat etmeleri ilân olunur. (280)

## T. İş. Bankası

## Küçük tasarruf hesapları

1941

## İkramiyeye plânı

KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

## TARİHLERİND EYAPILIR

## 1941 ikramiyeleri

1 Adet 2000 liralık	=	2000lira,,
3 ,, 1.000 ,,	=	3.000 ,,
2 ,, 750 ,,	=	1.500 ,,
4 ,, 500 ,,	=	2.000 ,,
8 ,, 250 ,,	=	2.000 ,,
35 ,, 100 ,,	=	3.500 ,,
80 ,, 50 ,,	=	4.000 ,,
300 ,, 20 ,,	=	6000 ,,

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemiş olursunuz. (1)

Yurttaş;  
T. Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.